tarum , cauſa cuſtodiæ , decrevit induci eundem , me ſtare voluntati D . regis Franciæ , & polui per

elapſo biennio & amplius, parte ipſa in ſua contu - fonam meam & caſtrum meum de Cuguniaco , &

macia perdurante, rerum , ex ſecundodecreto con - totam tcrram meam , & homines meos , & res

ftitucns pofiiliorem , in contradictores, & proceflumeas, ad ejuſdem D . regis voluntatem , & lub ca

temporis in dictum comitem , non permittentem dem formapolui Gaucelinum de Cane-ſuſpenſo ,

ipſum nanciſci pofleflionem hujusmodi, cxcom - & teneor pro ipſo ſimiliter ad D . regis voluntatem ;

municationis ſententiam proferendo. Et licet comes & hæc omnia fupradicta promiſ ſervare femper

idem ab epiſcopo Sorano , tunc legato A. S . obti- fideliter , & ſuper ſacro-lancta juravi , ſub pana

nuerit , præſtita cautione, quod pareret generaliter corporis mei , & omnium bonorum meorum , &

noſtris & ejuſdem Soranimandatis , ſuper omni- D .Guillelmusjuravit hoc idem . In cujus rei ceſti

bus pro quibus excommunicationis vinculo tenen monium , ego idem Guillelmusde Petra-Pertuſa ,

batur ablolvi , non funt tamen ex eo prædictiabbas litteras iftas ligilli mci munimine feci roborari.

& conventus fructum aliquem allecuti. Cumque Actuin anno Domini MCCXL. XV 1.kal. Decem

proponentes ſe in hoc ab eodem Sorano gravatos , bris.

libellum parti alteri , ſuper nanciſcenda pofleflione

96
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Franc .

. .

ſuper eiſdem caftris nobis facto . Verumtamen ſi

B . Ot. & Guillelinus de Aniorto prædicti non fu

CCXXXIII.
gerentintra terminum ſupradictum , & etiam lifu

gerent, & cos vobis redderemus, vel per vos vel

Aftesde la ſoumiſſion des ſeigneurs veſtros coſdem recuperare poſlemus , ab illo ter

d'Aniort, au Roy.
mino in antea, non teneamur ratione obligatio

nis hujuſmodi penes vos in aliquo obligati ; ſed

AN . I 240 .
n Aufridusvicecomes Caſtri-Duni,Henricus de conventiones & obligationes nobis à vobis factæ

Mil: de Cols U Solliaco , Joannes de Bello -monte D . regis roboris obtineant firmitatem , ſecundum quod

bert,1 ,2275• cambellanus, Adam de Milliaco , Ferricus marcl- continetur in litteris nobis traditis, veltris figillis
E reg . cur.

callus , & Guido de Levis dictus mareſcallus de confignatis: in cujus rei teſtimonium , & c. Datum

Mirapice , omnibus, & c. Notum facimus , quod apud illoire, idibusDecembris ,anno D .MCCXL.

Geraldus de Aniorto , pro fe , matre ſua, fratribus . Ludovicus Dei gratia Francorum rex,univerſis ,
AN. I241.

atque neporibus ſuis , & fociis ſuis qui nomina- & c . Notum facimus per præſentes , quod nos con - +
Reg . cur.

buntur & recipientur in cedula quam idem G . ventiones quas dilecti fideles noſtri , G . viceco - France

tradere nobis debet , in propria perſonna , apud mes Caſtri-Duni,Henricus de Solliaco , Johannes

Dollacum ſubrus Petram -pertuſam , ad nos venit , de Bello monte cambellanus, Adam deMilliaco ,

& le , & fortalicias ſuas poſuit in manu noſtra , ad Ferricus mareſcallus, & Guido de Levis mareſ

voluntatem D . regis ; videlicet caftruin Aniort , ca- callus de Mirapicehabuerunt cum G . de Aniorto ,

ftrum Por, la Baſtida Rochani, & caſtrum Dor - pro ſe & ſuis , ratas habemus & gratas , prout in

nia cum pertinentiis eorumdem ; tali conditione, litteris eorumdem apud Perram -pertulam confe

quod quando idem G . per le velper procuratorem ctis plenius continetur ; hoc tamen addito , quod

erit coram D . rege , fi D . rex ipſum G . & dictas terminus qui ad inſtantem Pentecoftem politus

fortalicias voluerit recipere ad luam voluntatem , fuerat, de reſtituendis eidem Gr. caftris quæ nobis

vel erga D . papam per nuntios ſuos impetrare re - tradidit, in reconciliationem ejus ; eo modo quo

conciliationcm ſeu pacem dicti G .matris , fratrum , in prædictis litteris continetur , interim impe

nepotum , & aliorum receptorum in cedula præ - trare poflemus, uſque ad octabas inſtantis feſti

notata , abſque immuratione videlicet & exilio , ſanctiRemigii eſt prorogatus ; ſalva etiam conven

idem G . incontinenci fortalicias antedictas, in co- tione quam nobis habet fæpedictusGr. de fratribus

dem puncto in quo nobis tradidit , rehabibit , & fuis P . & Guillelmo , nobis ad quindenam inſtan

à die qua fortalicias ſuas rehabucrit , habebit rectas tis Paſchæ reddendis : quod fi non faceret, caderent

treugas per menfem integrum , ipſe G . & lui à D . inde de prædictis caftris. Actum apud Pontiſaram ,

rege & ſuis. Nos autem debemus faccre jurare le - anno Domini MCCXL. menfe Januarii.

neicallum Carcallonenfem , & illos quiblij prædi Ludovicus Dei gratia Francorum rex, dilecto & An.1243.

ciæ fortaliciæ tradentur ad cuſtodiendum , quod li fideli luo Hugonid'Arcis feneſcallo Carcaſſonenſi,

D .rex ea quæ prædicta ſunt infra Pentecoſtem non & c. mandamus vobis, quatenus Gr. de Aniorto ,

adimplcverit , forralicias antcdicłas prædicto G . in vel ejus certo mandato , exitus & redditus totius

co ftatu in quo ipfas receperint, reddent. Sciendum terræ fuæ planæ & caftrorum ſuorun , que teneba

ctiam , quod fi dictus G . & omnes illi qui in cedula mus loco denariorum quos eidem annuatim dona

antedicta fuerint nominati, eundo, redeundo ſeu bamus, quamdiu nobis placuerit tradi faciatis; ita

morando in eadem terra D . regis , per le vel per quod dictos redditus & exitus recipi faciat per

alios aliquid meffecerint, idem G . pro ſe & Tuis unum hominemi in qualibet villa ; ita etiam quod

quos poluit in pace antedicta , ad cognitionem D . idem Gr. aut fratres ſui in terra illa non habitent

J. de Bello-monte , & D . A . de Miliac , vel D . R . nec converſentur. Vos autem dicta caftra bene cli

de Triecag , fi alterum prædictorum abelle contige- ſtodiri faciatis nobis , & falva. Actum apud Argen

rit , tenebituremendare. Omnia autem prædicta, tolium , anno DominiMCCXLIII.menle Octobr.

idem G . D . regis per noftruin conlilium ſuppo- Hugo deArcilio iniles, & ſeneſcallusCarcallonæ , An.1 244,

ſuit voluntati , & nos omnes dictas, ficut fuperius univeriis , & c .notum fit , quod cum propter dillen

continentur , expreſſe prouzittimus fideliter & fir - tionem quæ erat inter nobilem virum B . Othonis &

miter obſervare & tenere. In cujusreitcftimonium , fratrés ſuos ex una parte , & clericos domini regis

præſentibus litteris figilla noſtra duximus appo- ex altera , dicentes quod D . rex non intellexerat

nenda. Actum ante Petfam -pertulam ,anno Domini iplis reddere exitus & redditus terræ planæ quos

MCCXL. menfe Novembris. habcbantin Carcaflelio ; proventus & cxitus præ

Trés, des ch . Noverint, & c. quod nosGeraldusde Aniorto , dictos, ſcilicet quos habebant apud Alfonam &

Securitates n . per nos & per omnes noſtros, promittimusvobis D . in ejus terminis ; item apud S. Martinum ; item
110.

Gaufrido vicecomiti Caſtri-Duni, & D .Henrico de in feudo de Monaſterio ; item in villa & termino

Solliaco , & D . Joannide Bello -monte , & D . Adz de Carlipaco & feudo de Fraiſleneda, in manu 10

de Milliaco , & D . Ferrico mareſcallo , & Guidoni ftra fuiflent ſequeſtrati , donec D . rex fuper iis

de Levies mareſcallo deMirapice , quod li Bernar - fuam voluntatem mandaviflet; quia ab ipſo D .rege

dusOr, & Guillelinus de Aniorto fratres noftri , fu - per litterasmandatum recepimus,quod intellexerat

gerent vel evaderent à captione ſeu cuſtodia D . iplis reddere redditus & exitus terræ planæ , quos

regis , nos tenemur vobis eoſdem reddere vivos in Carcaſelio habebant, prædictain ſequeſtratio

vel mortuos, ab hodierna die uſque in x v . dies. nem relaxavimus, & dictos redditus & exitus præ